WW roesverrrs
@ sreroanorslRrNcsDa!EG,,lrroN
Typkatalog
TEttTE[1{tSl(A
r{ATlltsTRUilE1{T
M2569-220010
Utgä"a s Sida r
S'x. F F
il'r,'..si#
i:.."i.:.?
FörrÄalsboteokntng tr'öIfÄdsbenlF n hg Itlspnogsbonrnnhg Itrsgruagsbstodotog
M2669-220010
M2669-220109
M1812-119010
PulEgonoastot
. Bssl(tlvntug
. Nätkebel
P|rlss Cotrotator
Op€rattug alal geretoo
Menr9f
IJorgr Cord
EETPPA-2144
mw.PA-8120-0100
WW rorsyarrrs
TypLatalog
ItLtTt[t{lStA M2s6e-22oo1o
tlItilsTnutmT
Utg8va a Sida g
@ srero,reorsrrrrcsDrr,rcrtrtoN
P{IA
Pulsflsl<vera I
f6r&SFrngsoBrÄd€: 0...10 Bs, t 6 ksllbrerade st€g. Bef t|ll tf,tgg€! ut.
Pqlstldr 60 Ds...lo lrs I 6 tallbralade Eteg
Pdsütler: < 0.06 % ax pllsttale! +1 nE
s6g- ooh fs[tld! < 13 Ds pA 20 V ooh lBgrs qEraab!' ocü !A -50 V oErÄd8t
< 16 ns pÄ 60 V omrÄal€ß
< 16 !s pÄ 100 V otllÄdet
Fr€&qensjtttolr < 0,6 % 8v p€rlodso
Amplftudl 0, 2 V. . . 100 V 1 I kallbrerado stegi flyer 50 oüm lEpedsor
0, 08 V. . . 100 v kodlnrgrltgt eqrlrbsl
10 Sz. . ,1 MS! t 6 kaltblolaits steg
IbsltlY slle! logatle
50 oh Wp dtl 60 V. oa 1600 ohpA 100 V o!u{&t
< 0,06 % meltstr trt'ggtufs ooh dpuls
10 92...1 MEU I 6 steg
Trycürknspp pd. panelon lör €Irgangspuls. Etn 2 Ez
Ls. . .1 MEz
+8 V ggüf 6lrp!8r Fufsgeo€!8rolB.
ltas fDs!üDrhg: 40 V t pp
Mln ttd D€llgl grlsenar
1 ps pÄ 0,06...1 l|s pdssalsonlrdde ooh 26 % ay 8v!e puls6ds-
gr€neon 1Ä alla adlra omrÄden
Polarlt€t:
Inlmpedals:
Po8ttion8[tter:
TrtggDltrgl
IDro trl8gdllgr
MaqueU dgg Dgs
Yttle trlggnlngr
Yttr€ grlndDing:
Drbbolpds.
Trfggpldgüoer
Anplitud: > 10 V obs188ts4 60 oh tmFdang
StrdElöls6lldngr 1.:16/290 V ,70 %, 60. . .60 Ez, 3261tr
IxmoDalomrr ,126 !r 184 x 466 Da
Vlki! 16'8 kg